‭Câmara Municipal de Vereadores de‬
‭Glória do Goitá‬

‭Casa José Correia de Oliveira‬

‭Ofício nº 396/2023 - GP‬

‭Glória do Goitá, 20 de junho de 2023.‬

‭Ao:‬
‭Gab do Vereador Wellington Andrade.‬

‭Assunto: Resposta ao Ofício nº 043/2023‬

‭Cumprimentando-o‬‭cordialmente,‬‭como‬‭solicitado‬‭através‬‭do‬‭Ofício‬‭referenciado,‬‭segue‬‭abaixo‬‭as‬
‭informações solicitadas.‬

‭●‬ ‭Informações referentes até 20 de junho de 2023.‬

‭- Projetos de Lei Protocolados: 013 (01,06,07,08,09,14,15,16,17,21,22,30,32)‬
‭- Projetos de Lei Sancionados: 09 (1.368, 1.381, 1.382, 1.385, 1.387, 1.390, 1.391, 1.392, 1.398)‬
‭- Projetos de Lei Vetados: 04 (14,17,21 e 22)‬
‭- Req. Verbal Aprovado: 123‬
‭- Req. Verbal Reprovado: 013‬
‭- Req. Aprovado: 09‬
‭- Req. Reprovado: 0‬

‭Sem mais subscrevemo-nos, renovando votos de elevada estima e superlativa consideração.‬

‭Atenciosamente.‬

‭_________________________________‬
‭José Kaio Felipe Nery‬

‭- Presidente -‬

‭Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Gló ria do Goitá /PE - CEP: 55.620-000‬
‭CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com‬